令和７年６月２０日

各都県委員長 様

令和７年度 第５３回関東中学校陸上競技大会

実 行 委 員 長  橋 本 真 己

    （公印省略）

令和７年度 第５３回関東中学校陸上競技大会のプログラム・ランキング表代金の納入について

（お願い）

標記の件につきまして，各都県の委員長様にはご多忙のところ誠に恐縮ではございますが，各都

県下の参加者への案内および集約とともに，実行委員会への申込を下記の通りよろしくお願い申し

あげます。

記

１ 記念品

（１） プログラム   １部 ２，０００円

（２） ランキング表  １部 １，０００円

２ 申込方法

会計一覧表（都県用）【エクセルファイル】に必要事項を入力し，メールにて申し込みくだ

さい。

３ 申込締め切り

令和７年７月３１日（木）

４ 代金支払い・引き渡し方法

代金は，令和７年７月３１日（木）までに，次の口座にお振込みください。

＊ 振込み手数料は各都県で負担をお願いします。

＊ プログラム・ランキング表・領収書は，令和７年８月６日（水）１１時以降に，都県代

表者へカンセキスタジアム１Ｆメインエントランス内のミックスゾーン（ロビー）にてお

渡しいたします。

送信先：栃木県中体連陸上競技専門部 財務部長 市場 順一（小山市立美田中学校）

ＴＥＬ：０２８５－３８―２００６

E-MAIL：jaaftochigijhs@gmail.com

金融機関： 足利銀行間々田支店

口座番号： ５５２３９６４

口座名義： 第５３回関東中学校陸上競技大会実行委員会